SCHEDA TECNICA WI H_ST 21041_CUSCINI IN FIBRA CAVA_940040xx

WIMED CUSCINI IN FIBRA CAVA

- A~
Pt F ; >y |
(§ ¢ s Y
| | ] N . .,/ ] K" -
| |
DESCRIZIONE TECNICO Cuscini specifici in fibra cava siliconata adatti per particolari esigenze.
COMMERCIALE Lacci in velcro.

La principale proprieta della fibra cava € la capacita di tornare alla forma originaria
anche dopo forte sollecitazione e applicazione di pressione; cid consente, la
conservazione della morbidezza e dell'elasticita.
Tali caratteristiche consentono la giusta distribuzione del peso corporeo evitando
I'occlusione venosa che, € la causa dell'insorgenza delle piaghe da decubito.

DESTINAZIONE D'USO Ausili adatti per pazienti con mobilita normale o leggermente limitata.
Grazie alla riduzione della frizione tra la regione da proteggere e il letto, questi
dispositivi sono ideali per la prevenzione in pazienti agitati o soggetti a movimenti
continui degli arti inferiori e superiori.

GAMMA PRODOTTI

Codice prodotto Descrizione
94004040 GINOCCHIERA
94004041 GOMITIERA
94004042 TALLONIERA
94004044 TALLONIERA SMALL

Redatto da: Wimed
Approvato da: Ufficio Regolatorio

MOVI® Spa attrezzature biomediche via Dione Cassio, 15 | - 20138 MILANO - C.F./P. IVA — VAT No: IT 11575580151

BD/RDM
2379054

2379057

2379063

2379073

1di2

CND
V0811

V0811

V0811

V08030102

Revisione n° 1
04/09/2023

Tel. +39 02 50 90 51 - PEC direzione@pec.movigroup.com - Canale di ricezione: Intermediario Peppol, Codice Id. Canale: 9906:11575580151



SCHEDA TECNICA WI H_ST 21041_CUSCINI IN FIBRA CAVA_940040xx

WIMED CUSCINI IN FIBRA CAVA

INFORMAZIONI GENERALI

FABBRICANTE Movi Spa
Divisione Wimed
Via Dione Cassio, 15
20138 Milano
Italia

DATI REGOLATORI

CLASSE DEL DISPOSITIVO I

MEDICO Conforme al Regolamento Europeo MDR 2017/745 del 5 Aprile 2017.
SPECIFICHE TECNICHE

Lattice Free

ALTRE INFORMAZIONI Pulizia cuscino:
TECNICHE Lavare con un ciclo delicato fino a una temperatura massima di 30°C.

Non lavare a secco.

Non candeggiare.

Non asciugare nell’asciugatrice.
Non stirare.

Redatto da: Wimed 2di2 Revisione n° 1
Approvato da: Ufficio Regolatorio 04/09/2023

MOVI® Spa attrezzature biomediche via Dione Cassio, 15 | - 20138 MILANO - C.F./P. IVA — VAT No: IT 11575580151
Tel. +39 02 50 90 51 - PEC direzione@pec.movigroup.com - Canale di ricezione: Intermediario Peppol, Codice Id. Canale: 9906:11575580151


http://www.tcpdf.org

