

# CUSCINI IN FIBRA CAVA



## DESCRIZIONE TECNICO COMMERCIALE

Cuscini specifici in fibra cava siliconata adatti per particolari esigenze.  
Lacci in velcro.

La principale proprietà della fibra cava è la capacità di tornare alla forma originaria anche dopo forte sollecitazione e applicazione di pressione; ciò consente, la conservazione della morbidezza e dell'elasticità.

Tali caratteristiche consentono la giusta distribuzione del peso corporeo evitando l'occlusione venosa che, è la causa dell'insorgenza delle piaghe da decubito.

## DESTINAZIONE D'USO

Ausili adatti per pazienti con mobilità normale o leggermente limitata.

Grazie alla riduzione della frizione tra la regione da proteggere e il letto, questi dispositivi sono ideali per la prevenzione in pazienti agitati o soggetti a movimenti continui degli arti inferiori e superiori.

## GAMMA PRODOTTI

Codice prodotto	Descrizione	BD/RDM	CND
<b>94004040</b>	GINOCCHIERA	2379054	V0811
<b>94004041</b>	GOMITIERA	2379057	V0811
<b>94004042</b>	TALLONIERA	2379063	V0811
<b>94004044</b>	TALLONIERA SMALL	2379073	V08030102



# CUSCINI IN FIBRA CAVA

## INFORMAZIONI GENERALI

<b>FABBRICANTE</b>	Movi Spa Divisione Wimed Via Dione Cassio, 15 20138 Milano Italia
--------------------	---

## DATI REGOLATORI

<b>CLASSE DEL DISPOSITIVO MEDICO</b>	I Conforme al Regolamento Europeo MDR 2017/745 del 5 Aprile 2017.
--------------------------------------	--

## SPECIFICHE TECNICHE

<b>Lattice</b>	Free
----------------	------

<b>ALTRÉ INFORMAZIONI TECNICHE</b>	Pulizia cuscino: Lavare con un ciclo delicato fino a una temperatura massima di 30°C. Non lavare a secco. Non candeggiare. Non asciugare nell'asciugatrice. Non stirare.
------------------------------------	---